
SINCERA TRIO - MASKAT
PËR FYTYRË
35575355

PËR SH K R IM

Kutia që përmban 3 maska:

MASKË DETOX DHE PURIFIKUESE me qymyr druri
MASKË HIDRATUESE DHE USHQYES me çaj jeshil
MASKË RIGJITALIZUESE DHE KUNDËR plakjes

Prodhuar në Tajvan

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



MASKË DETOKSIFIKUESE
dhe PASTRUESE me
karbon
75350

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Butylene glycol, Propanediol, Hydroxyacetophenone, 1,2-hexanediol,
Niacinamide, Carica papaya fruit extract, Methylpropanediol, Xanthan gum,
Glycosyl trehalose, Salicylic acid, Salix alba bark extract, Polyglyceryl-10 laurate,
Lecithin, Hydrogenated starch hydrolysate, Sphingomonas ferment extract,
Charcoal powder  , Sodium hyaluronate, potassium hydroxide, Sodium
polyglutamate, Caprylhydroxamic acid, Ethylhexyl glycerin , Parfum, Lactic acid.

SI TË  PËR DOR NI

1. Pasi të keni larë fytyrën, hapeni dhe shtrijeni maskën, aplikojeni në fytyrë me
anën e bardhë në kontakt me lëkurën dhe filmin e dukshëm blu mbi
sipërfaqen e fytyrës.

2. Hiqni filmin mbrojtës blu.
3. Rregulloni maskën sipas kontureve të fytyrës (sytë, hunda, goja) dhe lëreni të

veprojë për 15-20 minuta.
4. Hiqni maskën dhe masazhoni butësisht lëkurën e fytyrës, ose përdorni një

tampon pambuku për të hequr produktin e tepërt.

PAK ETIMI

3 maska ​​nga 25 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.



PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

MASKË HIDRATUESE DHE
USHQYESE me çaj jeshil
75351

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Butylene glycol, Glycerin, 1,2-hexanediol, Hydroxyacetophenone,
Polyglyceryl-10 laurate, Sorbitan caprylate, Glycosyl trehalose, Tetrahydroxypropyl
ethylenediamine, acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, Ficus carica fruit
  extract, Lecithin, Hydrogenated starch hydrolysate, Sphingomonas ferment
extract, Sodium hyaluronate, Hydrogenated ethylhexyl olivate, Sodium
polyglutamate, Parfum, Polyglyceryl-6 stearate, Simmondsia chinensis seed oil,
Persea gratissima oil, Limnanthes alba (Meadowfoam) seed oil, Citric acid,
Hydrogenated   olive oil unsaponifiables, Polyglyceryl-6 behenate, Plukenetia
volubilis seed oil, Tocopherol, Sodium benzoate, Xanthan gum, Potassium sorbate.



SI TË  PËR DOR NI

1. Pasi të keni larë fytyrën, hapeni dhe shtrijeni maskën, aplikojeni në fytyrë me
anën e bardhë në kontakt me lëkurën dhe filmin e dukshëm blu mbi
sipërfaqen e fytyrës.

2. Hiqni filmin mbrojtës blu.
3. Rregulloni maskën sipas kontureve të fytyrës (sytë, hunda, goja) dhe lëreni të

veprojë për 15-20 minuta.
4. Hiqni maskën dhe masazhoni butësisht lëkurën e fytyrës, ose përdorni një

tampon pambuku për të hequr produktin e tepërt.

PAK ETIMI

3 maska ​​nga 25 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY



MASKË RIGJALLËRUESE
DHE KUNDËR PLAKJES
75352

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Butylene glycol, Glycerin, 1,2-hexanediol, Hydroxyacetophenone,
Lecithin, Glycosyl trehalose, Tilia platyphyllos extract, Xanthan gum, Sorbitan
caprylate, Hydrogenated starch hydrolysate, Polyglyceryl-10 laurate, Acacia
senegal gum, Sodium hyaluronate, Hydrogenated ethylhexyl olivate, Hydrolyzed
rice bran extract, Parfum, Polyglyceryl-6 stearate, Simmondsia chinensis seed oil,
Limnanthes alba (Meadowfoam) seed oil, Salix alba bark extract, Hydrogenated
  olive oil unsaponifiables, Polyglyceryl-6 behenate, Citric acid, Sodium benzoate,
Magnolia grandiflora leaf extract, Bakuchiol, Potassium sorbate, Carbomer,
Polysorbate-20, Palmitoyl tripeptide-1, Palmitoyl tetrapeptide-7.

SI TË  PËR DOR NI

1. Pasi të keni larë fytyrën, hapeni dhe shtrijeni maskën, aplikojeni në fytyrë me
anën e bardhë në kontakt me lëkurën dhe filmin e dukshëm blu mbi
sipërfaqen e fytyrës.

2. Hiqni filmin mbrojtës blu.
3. Rregulloni maskën sipas kontureve të fytyrës (sytë, hunda, goja) dhe lëreni të

veprojë për 15-20 minuta.
4. Hiqni maskën dhe masazhoni butësisht lëkurën e fytyrës, ose përdorni një

tampon pambuku për të hequr produktin e tepërt.

PAK ETIMI

3 maska ​​nga 25 ml



MAGAZINIMIT

Ruajeni ne nje vend te fresket e te thate, larg burimeve te nxehtesise.

PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


